様式第１号（第７条関係）

令和〇年〇月〇日

一般社団法人愛媛県観光物産協会代表理事 様

                   所 在 地 東京都〇〇〇区●●1-1-1

                   名   称 株式会社 東京旅行社

                   代表者氏名 代表取締役 山田 太郎  ㊞

令和７年度 愛媛県観光物産協会造成商品販売促進事業助成金交付申請書

 令和７年度 愛媛県観光物産協会造成商品販売促進事業助成金交付要綱第７条の規定に

より、次のとおり助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の内容  ここにツアー名又はパンフレット名等の名称を記入

      愛媛大周遊満喫ツアー ３日間

２ 掲載商品数              全 2 商品

３ 助成交付申請額            金 60,000 円

４ 事業計画書  別紙１のとおり

見本

（別紙１）

事 業 計 画 書

1. 種類

（種類のどちらかに〇を

付ける）

団体型      個人型

2. 区分

（区分のどちらかに〇を

付ける）

上期       下期

3．事業の内容

（ツアー名、又はパンフ

レット等の名称）

愛媛大周遊満喫ツアー ３日間

4．掲載する愛媛県観光物

産協会造成の

着地型旅行商品名

① 認定案内人と巡るおおず歴史華回廊ツアー

愛媛 DMOオリジナルメニューの昼食付

② 新居浜の名刹で水引細工体験＆住職による講話

③

5．宿泊地等（日帰りの場

合は記入不要）

松山市内泊（道後）

6．旅行商品の設定期間 令和７年 10 月１日 ～ 令和 8年 2月 28日

7． 送客見込数

①送客見込：令和７年 10 月 1 日 ～ 令和 8 年 2 月 28 日：100 人

②送客見込：令和７年 10 月 1 日 ～ 令和 8 年 2 月 28 日：100 人

③送客見込：令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日： 人

8．作成内容

チラシ 50,000 枚

9．その他特記事項

10．担当者

【部署名】中国四国地区  仕入部

【氏 名】〇〇 ●●

【連絡先】

 TEL：03-1234-5678

 FAX：03-1234-5677

 E-Mail：info@toukyo.ryokousha.ne.jp

※企画書など旅行商品の内容がわかる書類を添付すること

様式第３号（第９条関係）

令和〇年〇月〇日

一般社団法人愛媛県観光物産協会代表理事 様

                   所 在 地 東京都〇〇〇区●●1-1-1

                   名   称 株式会社 東京旅行社

                   代表者氏名 代表取締役 山田 太郎 ㊞

令和７年度 愛媛県観光物産協会造成商品販売促進事業中止承認申請書

 令和●年●月●日付け観物協第●●●号で交付決定通知のあった助成事業について、次

のとおり中止したいので、令和７年度 愛媛県観光物産協会造成商品販売促進事業助成金

交付要綱第９条第１項の規定により、その承認を申請します。

記

１ 中止の内容

愛媛大周遊満喫ツアー ３日間

２ 中止の理由

   人数不足により催行できなかったため

３ 助成金交付変更額

    既交付決定額（Ａ）   金         60,000 円

    変更承認申請額（Ｂ）   金            0 円

    差 引 増 減 額（Ｂ－Ａ） 金         -60,000 円

４ 事業計画書 別紙のとおり

※変更後の事業計画書は、様式第１号（第７条関係）の別紙１を利用のうえ、変更前、変

更後がわかるように作成すること。

こちらの申請書は内容の変更又は中止の場合のみ使用します。

変更の場合は（中止）の文字を、中止の場合

には、変更と（ ）の文字及び記号を除けて

ご使用下さい。

様式第５号（第 10条関係）

令和〇年〇月〇日

一般社団法人愛媛県観光物産協会代表理事 様

                   所 在 地 東京都〇〇〇区●●1-1-1

                   名   称 株式会社 東京旅行社

                   代表者氏名 代表取締役 山田 太郎 ㊞

令和７年度 愛媛県観光物産協会造成商品販売促進事業実績報告書

 令和●年●月●日付け観物協第●●●号で交付決定通知のあった助成事業の実績につい

て、次のとおり令和７年度 愛媛県観光物産協会造成商品販売促進事業助成金交付要綱第

10条の規定により報告します。

記

１ 掲載商品数        全２商品

２ 助成金額         金６０,０００円

３ 事業実績報告書      別紙１のとおり

（別紙１-1）

事業実績報告書

○助成事業を利用しての旅行会社からの意見・感想等

１ 着地型旅行商品に対するご意見・ご要望等（お客様からのご意見等）

２ 助成事業に対するご意見・ご要望等

皆様から頂きましたご意見・ご感想は、今後の当協会が

造成する着地型旅行商品及び助成金事業の改善に活用致

しますので、出来る限りご記入いただけますと幸いです。

（別紙１－２）

令和〇年〇月〇日

一般社団法人愛媛県観光物産協会代表理事 様

                   所 在 地 東京都〇〇〇区●●1-1-1

                   名   称 株式会社 東京旅行社

                   代表者氏名 代表取締役 山田 太郎 ㊞

令和７年度 愛媛県観光物産協会造成商品販売促進事業助成金請求書

令和７年度 愛媛県観光物産協会造成商品販売促進事業助成について、下記の金額を請求

します。なお、助成金の振込は、下記の口座にお願いします。

１ 請   求   額 金 60,000 円

２ 振 込 口 座

金融機関名：●●銀行

支店名：●●支店

口座種類：普通口座

口座番号

1 2 3 4 5 6 7

口座
フ リ

名義
ガ ナ

：株式会社 東京旅行社